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Organismo Descentralizado DIF ZINACANTEPEC, 3105

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(cifras en pesos)

DENOMINACION DE LAS DEUDA

Deuda Pública

MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:

Titulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:

Titulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

2111-0001-0003-0000-0001

2111-0001-0004-0000-0001

2112-0001-0005-0000-0002

SUELDOS POR PAGAR

SUELDOS POR PAGAR

TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I.

Hoja 1 de 2

816,566.85

10,266.30

5,623.04

0.00

759,689.77

10,266.30

0.00

1,130.00



Organismo Descentralizado DIF ZINACANTEPEC, 3105

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(cifras en pesos)

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

CFE SUMINISTROS Y SERVICIOS BASICOS

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA RAKAMM, S.A. DE C.V.

SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL

RETENCIONES DE I.S.P.T,

10 % SOBRE HONORARIOS (I.S.R.)

ISR RETENCIONES REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

CUOTAS SINDICALES

FONDO DE RESISTENCIA

CUOTAS MUTUALIDAD SUTEYM

PENSION ALIMENTICIA

3% SOBRE EROGACIONES

ISSEMYM

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

204.00

0.00

0.00

0.00

281,311.91

0.18

842.27

13,739.28

276.00

85,253.27

270,535.18

61,337.00

362,734.36

13,739.28

2,851.83

62,922.00

372,406.72

Total Deuda y Otros Pasivos 816,566.85 759,689.77

|"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor "

PABLO DEL RIO PICHARDO DEGOLLADO MTRA^í^^GALI RAmREZ GUTIERREZ

DIRECTOR!
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